

B. Dyrlund Holding ApS

**Søndervænget 59A
8732 Hovedgård**

CVR-nr. 34 22 28 51

Årsrapport for 2017/18

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28/11-18

Brian Dyrlund

Brian Dyrlund
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 8 |
| Balance 30. juni | 9 |
| Noter til årsrapporten | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

B. Dyrhund Holding ApS
Søndervænget 59A
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 34 22 28 51

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Horsens

Direktion

Brian Dyrhund, direktør

Revisor

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 105.116, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.029.785.

Regnskabet blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> kr. | <u>2016/17</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | -2.375 | -2.000 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 107.375 | 127.754 |
| Finansielle indtægter | 1 | <u>116</u> | <u>157</u> |
| Resultat før skat | | 105.116 | 125.911 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>105.116</u> | <u>125.911</u> |
| | | | |
| Overført resultat | | <u>105.116</u> | <u>125.911</u> |
| | | <u>105.116</u> | <u>125.911</u> |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | <u>3.027.006</u> | <u>2.919.631</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>3.027.006</u> | <u>2.919.631</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>3.027.006</u> | <u>2.919.631</u> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | <u>4.779</u> | <u>7.038</u> |
| Tilgodehavender | | <u>4.779</u> | <u>7.038</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>4.779</u> | <u>7.038</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>3.031.785</u></u> | <u><u>2.926.669</u></u> |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> kr. | <u>2016/17</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | <u>2.949.785</u> | <u>2.844.669</u> |
| Egenkapital | 2 | <u>3.029.785</u> | <u>2.924.669</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | <u>2.000</u> | <u>2.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.000</u> | <u>2.000</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.000</u> | <u>2.000</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>3.031.785</u></u> | <u><u>2.926.669</u></u> |
| Eventualposter mv. | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra associerede virksomheder | 116 | 157 |
| | <u>116</u> | <u>157</u> |

2 Egenkapital

| | <u>Virksomheds-</u> | <u>Overført</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|----------------------|-------------------------|-------------------------|
| | kapital | resultat | |
| Egenkapital 1. juli 2017 | 80.000 | 2.844.669 | 2.924.669 |
| Årets resultat | 0 | 105.116 | 105.116 |
| Egenkapital 30. juni 2018 | <u>80.000</u> | <u>2.949.785</u> | <u>3.029.785</u> |

3 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.